高圧コネクタ Wシリーズ
® ®
75000
LEMO
LEMO 1946
LEMO REDEL COELVER 80 40
LEMO 75000 3mm 50mm

l
ll
Wシリーズの品番の3桁目のアルファベットによって、使われているキーとコンタクトの種類を示しています。例えば、ストレ
ートプラグのGキー、Aキー、Bキーにおいては、正芯（プラグ側にオス型コンタクト、ソケット側にメス型コンタクト）を装備
し、Lキーの場合は、逆芯（プラグ側にメス型コンタクト、ソケット側にオス型コンタクト）を装備します。 詳細は、以下の表
ソケットを前から見た図
l	標準品
l	顧客ご要望で対応可能
アライメント・キー
FVA.2W.319.CLAC85 = ストレートプラグ、Aキー、2Wシリーズ、多極19ピン、シェル材質は黄銅＋クロムメッキ仕上げ、
ピーク材のインシュレータ、オス型半田ピン、Cタイプコレット、ケーブル径8.5mm用
固定ソケット、気密
	F	 V	 A 2	 W 	3	 1	 9 C	 L	 A	 C	 8	 5
その他: (16ページ参照) 1)
Z	 =	ベンドリリーフ装着用ナット付き
ケーブル径 (14ページ参照)
コレットタイプ：
C	=	ケーブルコレット
K	=	オーバーサイズコレット
コンタクトタイプ：
A	=	オス型半田ピン
C = オス型クリンプピン
H	 V	 G 2	 W 	3	 0	 6 C	 L	 L
V = 気密確認分
シーリング用エポキシ材
P = Araldite®	 S = Stycast®
コンタクトタイプ
L = メス型半田ピン
インシュレータ材質：
L = ピーク (PEEK)/半田ピン
Y = ピーク (PEEK)/クリンプピン
シェル形式：(3ページ参照)
キーコード：(2ページ参照)
シリーズ：(3ページ参照)
インサートタイプ：(8ページ参照)
シェル材質：
C: 黄銅＋クロムメッキ仕上げ
S: SUS (AISI 304 L)
インシュレータ材質：
L = ピーク (PEEK)/半田ピン
Y = ピーク (PEEK)/クリンプピン
HVG.2W.306.CLLPV = 固定ソケット、六角ナット固定、Gキー、2Wシリーズ、多極6ピン、シェル材質は黄銅＋クロム
メッキ仕上げ ピーク材のインシュレータ、メス型半田ピン、Araldite®エポキシ―樹脂による気密度確認分
備考：1) その他欄には特別仕様としてベンドリリーフ装着用ナット付きなどを示す。
Zの場合はベンドリリーフ装着用ナット付きで、ベンドリリーフは含まれておりませんので、別途ご発注が必要となりますのでご注意ください。
シェル形式：(6ページ参照)
キーコード：(2ページ参照)
シリーズ：(6ページ参照)
インサートタイプ：(8ページ参照)
シェル材質：
C: 黄銅＋クロムメッキ仕上げ
S: SUS (AISI 304 L)
G
A